МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2016 г. №  49

О поручении постоянного комитета
Думы города по бюджету, налогам,
финансам и имуществу

На основании решения, принятого на заседании постоянного комитета
Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу (протокол
от 14.12.2016 № 3), в соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном
комитете Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу,
утверждённого решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции
от 05.05.2014 № 503-V ДГ):

1. В целях повышения эффективности использования муниципального
имущества Администрации города в срок до 01.06.2017 провести мероприятия,
направленные на исследование актуальности и обоснованности методики
расчёта арендной платы за пользование муниципальным имуществом,
расположенным на территории города, утверждённой решением Думы города
от 26.12.2012 № 281-V ДГ.

2. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию настоящего
постановления Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города по
бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова